[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
ДУМА НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

03.10.2018                                                                                                                    № 256
О заключении на экспертно-аналитическое мероприятие, проведенное Контрольно-счетной палатой Находкинского городского округа
Дума Находкинского городского округа

Р Е Ш И Л А:

1. Принять к сведению заключение на экспертно-аналитическое мероприятие «Аудит эффективности использования муниципальных средств, выделенных в 2017 году на реализацию муниципальной программы «Защита населения и территории Находкинского городского округа от чрезвычайных ситуаций на 2015-2017 гг.», представленное в письме и.о. председателя Контрольно-счетной палаты Находкинского городского округа от 26.09.2018 № 163.
2. Рекомендовать администрации Находкинского городского округа учесть результаты проведения экспертно-аналитического мероприятия «Аудит эффективности использования муниципальных средств, выделенных в 2017 году на реализацию муниципальной программы «Защита населения и территории Находкинского городского округа от чрезвычайных ситуаций на 2015-2017 гг.».

3. Рекомендовать муниципальному казенному учреждению «Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям Находкинского городского округа» рассмотреть вопрос об оптимизации штатного расписания.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

                                  А.А. Киселев